Dodavatel’

Dobropis ¢.1092301283

MAGNA ENERGIA a.s. ELEKTRINA OPRAVNY DOKLAD
Nitrianska 7555/18 Zmluva &.: 1498/2022 Zakaznicky Gget: 5000331871
921 01 Piestany Konétantny symbol: 0308 Variabilny symbol: 1092301283

Opravny doklad k fakture &islo 1052303348
Teleféon: +421 33 772 0731
Fax: +421 337720732
Email: fakturacia@magnaea.sk
Web: www.magna-energia.sk
I60: 35743565 Litterra, n.o.
DIC: 2020230135 Zelezniéna ?60/27
I DPH: SK2020230135 050 01 Revuca
Spolo¢nost’ je zapisand v obchodnom registri Okresny sud v Trnave,
Oddiel: Sa, Vlozka &islo: 10626/T
Bankové spojenie Odberatel )
Banka: Tatra banka, a.s. Litterra, n.o. ICO: 53985702
SWIFT: TATRSKBX Zelezni¢na 260/27 DIC: 2121555678
IBAN: SK22 1100 0000 0026 2273 8682 050 01 Revica IC DPH: SK2121555678
Cislo Gétu: 2622738682/1100

Fakturované obdobie Fakturovana spotreba
Forma thrady: Prevodny prikaz Od:  01.01.2023 Vysoka tarifa: 0,00 kWh
Datum vyhotovenia: 24.11.2023 Do: 31.01.2023 Nizka tarifa: 0,00 kWh
Datum splatnosti: 31.12.2023 Stredna tarifa: 0,00 kWh
Datum dodania: 24.11.2023 Spolu 0,00 kWh

Nazov polozky

Dodavka elektriny

Dodavka - Mesacny poplatok za odberné miesto

Spotrebna dan

Distribucia elektriny

Distribucia - Mesacny poplatok za isti¢

Straty pri distribucii

Systémové sluzby

Prevadzkovanie systému

Odvod do jadrového fondu

Jalova dodavka elektriny do distribu¢nej sustavy
Spolu za dodanie tovaru a sluzieb

Uétovna rekapitulacia

Spolu za dodanie tovaru a sluzieb
Rozdiel k zdaneniu
Finanéna rekapitulacia

Spolu za dodanie tovaru a sluzieb

Bez DPH [EUR]
147,58
147,58

Finanéné vysporiadanie faktur za opakované plnenie - Odpocet uhradenych faktur

Uroky z omeskania
Vyucétovanie — Preplatok

V Piestanoch, diia: 24.11.2023

Fakturoval: Maria Bednarikova

Pokyny pre uhradu faktury

MAGNA ENERGIA 2.5. IBAN: SK22 1100 0000 0026 2273 8682
Nitgidnska 7555/18 -
A ‘r’*{}f/ Suma k dhrade [EUR]: 0,00
5!. '33 743 565 — -

& DPH: SK2020230135 Variabilny symbol: 1092301283
Datum splatnosti: 31.12.2023

Celkom bez DPH [EUR]
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-113,50
-9,74
-24,34
0,00
0,00
-147,58

Sadzba DPH [%] DPH [EUR] Celkom s DPH [EUR]
20 -29,52 -177,10

-29,52 -177,10

Celkom s DPH [EUR]

-177,10

0,00

0,00

-177,10

Opravny doklad - dovod vystavenia

Zjednotenie cien tarif za straty, TPS a TSS aj pre prvé Styri
mesiace roku 2023, na urovgﬁ cien roku 2022 v zmysle Nariadenia
vlady ¢. 348/2023 Z.z., doplnajuceho nariadenie ¢. 465/2022 Z.z.

Viac v https://www.slov-lex.sk/pravne-predpisy/SK/ZZ/2022/465/20231021
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DETAILNY ROZPIS ODBERNEHO MIESTA (OM)

Adresa odberného miesta: Zelezniéna 260, Revuca

EIC: 24ZVs0000016543B Cislo odberného miesta: (599927)

Obdobie: 1.1.2023 - 31.1.2023

Distribu¢na sadzba: C3 VSDS Profil 1T Napatova uroveri: NN Pocet faz:

Produkt: E DMP3 Profil - 1T Typ merania: A Hlavny isti¢ [A]:

Rezervovana kapacita [kW]:

Tgfi(VT) O Tgfi(NT) O

Spotreba:

Tarifa Cislo elektromera Fakturaény nasobitel Obdobie od Obdobie do Pogéiatoény stav Konecny stav
Jednotna tarifa 15413 1 1.1.2023  31.1.2023 24254 26776

Percento strat: 0%

Nazov polozky

Za poskytnutie distribuénych sluzieb
Distribucia elektriny, tarifa za straty
Distribucia elektriny, tarifa za straty
Systémové sluzby
Systémové sluzby
Prevadzkovanie systému - Pasmo 1
Prevadzkovanie systému - Pasmo 1

REKAPITULACIA MERANI ZA ODBERNE MIESTO VRATANE STRAT

Jednotna tarifa: 0,00 kWh
Namerané maximum: 11,88 kW
Faktura¢né maximum: 18,050 kW

Priloha k faktare €. 1092301283

Distribu¢na sustava:

Jednotkova cena bez DPH [EUR/MJ] Mnozstvo MJ

0,057086 -2 522,00 kWh
0,012413 2 522,00 kWh
0,006298 2 522,00 kWh
0,010132 -2 522,00 kWh
0,015900 2 522,00 kWh
0,025481 -2 522,00 kWh

SUMAR ZA ODBERNE MIESTO
Za dodavku silovej elektriny
Spotrebna dan

Za poskytnutie distribu¢nych sluzieb
Spolu za odberné miesto

32
21,1

Tg fi (8T) 0

Spotreba
2522,00 kWh

Spolu bez DPH [EUR]

-143,97
31,31
15,88

-25,55
40,10
-64,26

Spolu bez DPH [EUR]
0,00

0,00

-146,49

-146,49
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DETAILNY ROZPIS ODBERNEHO MIESTA (OM)

Adresa odberného miesta: Zelezniéna 260, Revuca
EIC: 24ZVS0000016543B

GRAFICKY PREHZAD NAMERANYCH HODNOT
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Priloha k fakture ¢. 1092301283
Distribu¢na sustava:
Cislo odberného miesta: (599927)

GRAFICKY PREHLAD SPOTREBY
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Spitkova tarifa/Rano/Veder
Vysoka tarifa/Dopoludnie
B Nizka tarifa/Popoludnie
Bl Nocna tarifa/Noc

Strana 3/6



DETAILNY ROZPIS ODBERNEHO MIESTA (OM)

Adresa odberného miesta: Hviezdoslavova 903, Revlica

Priloha k fakture ¢.

Distribu¢na sustava:

EIC: 247ZVS0000052136K Cislo odberného miesta: (599928)
Obdobie: 1.1.2023 - 31.1.2023

Distribu¢na sadzba: C4 VSDS Profil 2T Napatova uroveri: NN Pocet faz:

Produkt: E DMP3 Profil - 3T Typ merania: A Hlavny isti¢ [A]:

Jalova energia:
Tarifa

Fakturacny nasobitel Obdobie od Obdobie do

Rezervovana kapacita [kW]:

Pociatocny stav Konecny stav

Jalovéa dodavka 1.1.2023  31.1.2023
Jalova dodavka VT 1 1.1.2023  31.1.2023 227 230
Jalovy odber VT 1 1.1.2023  31.1.2023 1859 1871
Jalovy odber NT 1 1.1.2023  31.1.2023 3574 3594
Jalovy odber ST 1 1.1.2023  31.1.2023 2781 2782
Jalova dodavka 1.1.2023  31.1.2023

Tg fi (VT) 1,50 Tgfi(NT) 2

Spotreba:

Tarifa Cislo elektromera Fakturaény nasobitel Obdobie od Obdobie do Poéiatoény stav Konecny stav
Vysoka tarifa 11825011 1 1.1.2023  31.1.2023 11110 11118
Nizka tarifa 11825011 1 1.1.2023  31.1.2023 29119 29129
Spickova tarifa 11825011 1 1.1.2023  31.1.2023 2337 2338

Percento strat: 0%

Nazov polozky

Za poskytnutie distribuénych sluzieb
Distribucia elektriny, tarifa za straty
Distribucia elektriny, tarifa za straty
Systémové sluzby
Systémové sluzby
Prevadzkovanie systému - Pasmo 1
Prevadzkovanie systému - Pasmo 1

REKAPITULACIA MERANI ZA ODBERNE MIESTO VRATANE STRAT

Vysoka tarifa: 0,00 kWh
Nizka tarifa: 0,00 kWh
Stredna tarifa: 0,00 kWh
Spolu: 0,00 kWh
Namerané maximum: 3,1880 kW
Fakturaéné maximum: 4,840 kW

Podiel odberu NT:

53%

Jednotkova cena bez DPH [EUR/MJ] Mnozstvo MJ

0,057086 -19,00 kWh
0,012413 19,00 kWh
0,006298 19,00 kWh
0,010132 -19,00 kWh
0,015900 19,00 kWh
0,025481 -19,00 kWh

SUMAR ZA ODBERNE MIESTO
Za dodavku silovej elektriny
Spotrebna dan

Za poskytnutie distribu¢nych sluzieb
Spolu za odberné miesto

1092301283

3
100
65,8

Mnozstvo
kVArh
kVArh
kVArh
kVArh
kVArh
kVArh
Tg fi (8T) 1

3,00
12,00
20,00

1,00

Spotreba
8,00 kWh
10,00 kWh
1,00 kWh

Spolu bez DPH [EUR]

-1,08
0,24
0,12

-0,19
0,30

-0,48

Spolu bez DPH [EUR]
0,00
0,00
-1,09
-1,09

Strana 4/6



DETAILNY ROZPIS ODBERNEHO MIESTA (OM)

Adresa odberného miesta:

EIC:
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Priloha k faktare €. 1092301283

DETAILNY PREHLAD FAKTUR A PLATIEB

Jadro Uhlie Plyn Obnovitelné zdroje 9% 3% 1%
53% 18% 16% 13% Voda Slnko Vietor
Dalsie nalezitosti vyuétovania, vyplyvajlice z vyhlasky URSO &. 207/2023 Z.z. a &. 208/2023 Z.z. tzv. Pravidla trhu,
najdete na webovom sidle: https://www.magna-energia.sk/nalezitosti-faktur.
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Poruchova linka Zapadoslovenska distribu¢na, a.s.: 0800 111 567
Poruchova linka Stredoslovenska energetika - Distribucia, a.s.: 0800 159 000
Poruchova linka Vychodoslovenska distribu¢na, a.s.: 0800 123 332

Hotline: +421 948 330 530
Reklamacie: +421 33 7915 716
reklamacie@magnaea.sk



